Генеральному директору ООО «Рога и копыта»
                                                                         Иванову Илье Ивановичу
                                                                          от сотрудника отдела продаж
Петрова Павла Петровича
Заявление
Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 14 календарных дней в период с 7 октября 2021 г. по 20 октября 2021 г.

23.09.2021 года

____________/ Петров П.П.

     (подпись)